

Taymisse göre: Balkanlarda vaziyet

Hitlerin bütün ağırlığı Bulgaristan ve Yugoslavyaya yüklenmesi muhtemel

Londra, 22 (a.a.) —
Taymis gazetesi bir yazısında şunları yazmaktadır.

Almanlar tarafından çıkarılan bir çok şayialar bir birini nakzetmekte olmasına rağmen cenubu şarki Avrupada faaliyette buldukları aşikardır. Hitler Sicilya ve Adriya tükte kuvvetli noktaları elde etmeğe muvaffak olmuştur. Bu nunla beraber İtalyada herkes Hitlerden nefret etmektedir.

Hitler ötedenberi iki cephele harbe girişmekten çekinmekte idi. Ve bu Hitlerin en çok korktuğu bir şeydi. Şimdi Hitlerin bütün ağırlığı ile Bulgaristan ve Yugoslavyaya yüklenmesi muhtemeldir.

Bulgaristan Almanyaya karşı takdire değer bir surette karşı koymaktadır. Başvekil Filof açıkça Bulgar milletinin şikâyetini bildirmiştir.

Fakat Bulgar milleti menfaatlerini mihver devletlerine terk etmek niyetinde değildir.

Bulgar milletinin Romanya gibi olmak istemediği anlaşılmiştir. Bundan başka Bulgaristanın siyaset ve dostluğu Yugoslavya için hakiki bir kıymet ifade etmektedir.

Yunanistanın verdiği örnek Yugoslav ananesine uygun bir örnektir. Aynı zaman da bu hareketler diktatörleri düşündürmektedir.

Amerika Cumhurreisi Ruzveltin hususi mümessili Dönüvanın Sofyayı ziyareti Amerikanın Balkanlarla alakasını göstermektedir.

Ruzvelt

Takip ettiği siyasi yolda devam edecek

Vaşington 22 (a.a.)

Havas — Ruzveltin üçüncü defa devlet reisliğine başlaması münasebetiyle söylediği nutuk siyasi mahfellerde Ruzveltin şimdiye kadar takip ettiği siyasi yolda yürüyeceği azminin bir ifadesi olarak telâkki edilmektedir. Demokratiğin büyük tehlike karşısında muhafazası lüzumunu söylerken Amerika istiklalinden evvel Lin kolen söylenen nutku hatırlatmıştır. Merasim milli birlik içinde cereyan etmiştir. Amerikan milleti tehdit ve tehlikeyi karşılamak için devlet reisinin etrafında toplanmıştır. Bu günkü tehlikenin harici olduğu kabul edilmiş ve son intihap devresindeki noktai nazar ihtilâfları da unutulmuştur.

Japon Başvekili ve Hariciye naziri birer nutuk söylediler

JAPONYA

Tarihinin en vahim devresini yaşıyor

Japonyaya karşı koymak isteyenler imha edilecektir.

Amerika harbe girerse, Japonya da girecektir

Tokyo, 22 (a.a.)

Japon Başvekili Prens Konoye evvelâ âyan ve sonra mebusan meclislerinde sabırsızlıkla beklenen nutkunu söylemiştir. Başvekil nutkunda:

«— İmparatorluğumuz bugün tarihinin en vahim bir devresini yaşıyor. Her bakımdan silâhlı olmağımız lâzımdır. Tam bir milli bünye kurmalıyız. Millî mukadderatımızın bize çizdiği yolu takip etmek gerektir. Japonya üçler paktı ile yüksek bir gaye takip ederek cihanda sulhun tesisini ve şarkta istikrarın muhafazasını arzu etmektedir.

Japon - Çin harbinde ve şarki Asyada yeni nizamın kurulmasında üçler paktına dahil olanlar bize her türlü yardım yapacaklardır. Japonya karşı koymak isteyecekleri imha edeceğim. Japon milletinin, karşılaşacağı mahrumiyetleri iyi karşılamalarını isterim.

Prens Konoyeden sonra söz alan Hariciye naziri Matsuka, Japon harici siyaseti hakkında uzun izahat vermiştir. Hariciye Vekili de ez cümle demiştir ki:

«— Bütün dünya milletlerinin muhtaç olduğu hayat sahasının lüzumuna binaen üçler paktı bu idealin tahakkuku için kurulmuştur. Bu paktın başka bir gayesi yoktur.

Âkitler askeri sahada olduğu kadar siyasi ve iktisadi sahalarda da birbirlerine bütün yardımlarını yapacaklardır.

Çin meselesinde, Nankin Çin hükümetini Japonyanın tanıdığı ve Uzaksarkta Japon kalkınmasının evvelâ Mançuko ve Çin ile başlayacağını söyleyen Matsuka Japonyanın Çan-kay-şekin makul yola dönmesi için henüz vaktin müsait olduğunu ve İngiltere ile Birleşik Amerikanın yardımına güvenmesi enternasyonal vaziyet icabı olarak Japonyanın Nankin hükümetini tanımağa karar verdiğini ilâve etmiştir.

Bilâhare Matsuka; Japonya Çinden ne toprak ve ne de harp tazminatı olarak para istememektedir, demiştir.

—Sonu ikincide—

Vilâyetimizden kahraman askerlerimize kışlık hediye miktarı 28810 parçayı buldu

Vilâyetimiz dahilinde kahraman askerlerimize hediye olmak üzere Kızılay şubelerine teslim edilen eşya miktarı 28810 parçayı bulmuştur.

1 : 11492 Tarsus, 10124 Mersin, 403 Silifke, 292 Mut ve biri Gülnardan cemian 6463 çift yün çorap.

2 : 2789 Mersinden 1675 Tarsustan 512 Silifkeden 483 Muttan 4 Gülnardan cemian 6463 çift yün çorap.

3 : 270 Mersinden, 243 Muttan, 152 Tarsustan 46 Silifkeden olmak üzere 711

B. Çörçil diyor ki:
İngiliz harp gayelerini herkes biliyor

Londra, 22 (a.a.) —
İngiliz Başvekili Çörçil Avam Kamarasında harp gayeleri hakkında şunları söylemiştir:

«Gerek İngiltere ve gerek eenebi memleketlerde ve Amerikadaki aklı başında olan herhangi bir şahıs İngilterenin nasıl bir idealle harbe girdiğini biliyorlar. Alman boyunduruğu altında bulunan milletlere beyanatta bulunmak için fırsat kollanılmaktadır. demiş ve Habeşistan, Eritre, Somali'deki İtalyan kadın ve çocuklarının tahliyesi hakkında İtalya ile birlikte görüşme olup olmadığına dair sorulan diğer bir suale de, bugünkü harekâtın durdurulmasına imkân olmadığını takdir edersiniz. Böyle bir tedbir alınmamıştır. Böyle bir teklifin İtalya veya mahallî kumandanlar tarafından yapılması lâzımdır.» cevabında bulunmuştur.

Alman tayyareleri İngiltere üzerinde az faaliyet yaptılar

Londra, 22 (a.a.)—

Düşman dün gündüz İngilterenin şark bölgesi üzerinde büyük bir faaliyet ve mühim bir hücum yapmamıştır. Londranın şark kontluklarında bazı noktalara bombalar atılmıştır. Bazı evler hasara uğramışsa da zayıf azdır.

çift yün eldiven.

4 : 203 Tarsustan, 66 Mersinden, 16 Silifkeden, 13 Muttan cemian 298 yün kazak ve faniâ.

5 : Silifkeden 6 yün başlık. Mersinden 49 kilo sigara toberrü edilmiştir.

Asker kardeşlerimize karşı sayın halkımızın gösterdikleri yüksek alâka ve yardım severler cemiyeti Mersin şubesi mensupları bayanlarımızın ibzal ettikleri hamiyet ve şefkat ve mezkûr cemiyetin Mersin şubesi başkanı sayın Valimizin eşi Bayan Semahat Örgenin geceli gündüzlü mesailerini takdire anarız.

Kenedi Alman hava hâkimi yeti iddiasını cerh ediyor

Vaşington, 22 [a.a.]

Amerikanın sabık Londra elçisi Kenedi hariciye encüminde Amerikanın filen harbe girip girmemesi hakkında sorulan suale karşı:

İngiliz devlet adamlarından bazıları Amerikan harbe girmesi taraftarıdır. Bazıları Amerika harbe girişini takdirde mad di yardım işinin yavaşlayacağını ve buda İngilterenin alev hinde olacağını zannediyorlar. demmiştir.

İkinci 60 - 70 gün içinde İngilterenin bir buhran geçirip geçirmeyeceği sualine karşıda:

Bundan bir şey anlamıyorum. Meselâ Dünkerkte 300 bin kişilik İngiliz ordusunun kaçışını anlayamadım. Eğer iddia edildiği gibi Alman hava kuvvetleri kâfi kuvvette olsaydı İngilizleri mahvedebilirlerdi. Almanlar hava hâkimiyeti iktidarını isbat edememişlerdir.

Bulgar kabinesi Toplantısına devam ediyor

Sofya, 22 [a.a.]

Bulgar kabinesi cuma günü tetkikine başladığı meseleleri tetkike devam etmek üzere bugün de toplanmıştır. İçtimada Filof ve nazirler da hazır bulunmuşlardır. Ruzveltin hususi mümessili Albay Döbovan bu sabah Bulgar Hariciye naziri Popof tarafından kabul edilmiştir.

Alman subayını öldüren idam edildi

Londra, 22 [a. a.]

Bükreşte Alman subayını öldüren katil Bükreşte örfi idare kanunu mucibince idam edilmiştir.

TOBRUK
İngilizler tarafından zaptedildi

Sidney, 22 (A.A.) —

Avustralya umumi karar gâhına gelen haberlere göre Tobruk düşmüştür.

Avustralya harbiye nazırı Avustralya kıtalarının hücumu iştirak ettiklerini şitayişle bahsetmiştir.

Kahire, 22 (a.a.)

Üç haftadanberi Tobruğu sıkın nil ordusu dün taarruza başlamıştır. Geçen sekiz gün denberi yapılan hücumları kum

brtunaları son safhasında sek teye uğratmıştır. Hücum esnasında bir kaç metre ileriyi sarı kumdan görmek mümkün

değildir. Kıtalarımız Tobruğun dış müdafaasıyla temasa girmiş

miştir. Şimdiki taarruzda evvelkisi gibi ihtimamla hazırlanmış İtalyan istihkamlarının nevi ne mahiyeti anlaşılmak için keşif yapılmıştır. Etrafın tank veduzaklarla dolu olduğu görülmüştür. Keşif kolları merdivenle derin olan duzaklara inmektedirler. Tobruğun etrafı 50 kilometre tel örgüsü ile muhât bulunmaktadır.

Arnavutlukta İtalyan zayıyatı 50 bin kişi tahmin ediliyor

Londra, 22 (A.A.) —

Askeri mahfellerin kanaatine göre Arnavutlukta İtalyan zayıyatı ölü ve yaralı 50 bindir. Halbuki İtalyanlar Arnavutlukta zayıatlarını 2800 ve 6000 yaralı olarak göstermektedirler.

Yunanlılar İtalyanlardan 16 bin esir almışlar ve bin kadarda asker kaçağı yakalamışlardır. İtalyan zayıyatı bu suretle 45 500 e balığ olmak

tadır.

İtalyanların iddiası hakikatın çok dunnundadır. İtalyan zayıyatının 50 bin olduğu tahmini doğrudur.

Sayın Valimiz Dün iki okulda tetkik ve teftişte bulundular

Sayın Valimiz Saip Örg

refakatlerinde Maarif müdürümüz Şefik Ergündüz olduğu halde dün Kurtuluş ve Gazi paşa ilk okullarını gezerrek talebelerin durumunu, sıhhi vaziyetlerini ve derslerle olan alakalarını tetkik ve teftiş etmişlerdir.

İtalyaya
Alman hava kuvvetlerinden başka kuvvetler de gelmiş

Lozan, 22 (a.a.) —

La Tribün dö Lozan gazetesini bir yazısında diyor ki:

Hitler Musolini mülâkâtında iki hedef takip edilmektedir: 1 — İtalyanın oynadığı rolü medhüsena.

2 — İki hükümet arasında daha sıkı bir işbirliği lüzumunu İtalyan milletine anlatmak.

İtalyaya yalnız Alman hava kuvvetleri gelmiş değildir. Diğer mühim kuvvetlerde İtalyaya gelmiştir. Bunlar şimdiye kadar İtalyan kuvvetinin büyüklüğünü ilân etmekte olan fikirlere karşı tezat teşkil etmekte ve İtalyan milleti üzerinde muhtelif hisler uyandırmaktadır. Akdeniz harekâtında Alman askerlerinin gelişini gösterilmek istenilmektedir.

Hitler - Musolini mülâkâtı hakkında İki Amerikan gazetesinin mütaleaları

Nevyork, 22 (a.a.)

Nevyorkun başlıca gazetelerinden Nevyork Taymis ve Heral Tribün gazeteleri Hitler - Musolini mülâkâtından bahsetmektedirler. Nevyork Taymis Hitlerin Musolini tahtie ettiği mütalasında bulunmakta. İtalyaya yardım hakkında yeni kararlar verildiğini yazmaktadır.

Herald Tribün ise Hitler ve Musolininin Akdenizde müşterek bir hareketini beklenmesi lüzumunu ileri sürmektedir.

İngilterede Bir fabrikada infitlak oldu

Londra, 22 (A.A.) —

İskoçyada silah fabrikasında bir infitlak olmuştur. Dört kişi ölmüştür. Hasar pek cüzeldir.

İngiliz - Sovyet siyasi münasebatı

Londra, 22 (A.A.) —

Avam Kamarasında İngiltere ile Sovyetler arasında siyasi münasebatın ıslahı hakkında sorulan bir suale Batler şöyle cevap vermiştir:

İngiliz hükümeti 15 haziran ve bilâhare 21 Teşrin evvelde anlaşma için teklif yapmıştır. 22 tarihinde de bir ihbar yapılmıştır. Şimdiki halde teşebbüs Sovyetlere aittir.

Amerikan dsnanmasının havadan müdafaası

Vaşington, 16 (A. A.) —

Dün mebusan meclisinde donanmayı hava hücumlarında koruyuşu müdafaası için lüzumlu 300 milyon dolarlık tahsisat ittifakla kabul edilmiştir.

Parti müfettişimizin Adana- da tetkikleri

Adana. (Husus) - Parti Müfettişimiz Bay Hasan Menemenci Ziraat lisesini, tohum ıslah istasyonunu, Laboratuvarları ziyaret etmiş ve ziraat mühendisleri müddetinden faaliyet hakkında malumat almışlardır.

Devlet salnamesi hazırlanıyor

Matbuat Umum müdürlüğü Başvekilimiz Dr. Refik Saydamın da tensibi ile bir devlet salnamesi için hazırlıklara başlamıştır. Bu salnamelerin aynı zamanda statistik mahiyetinde olması için, Başvekilimizin kıymetli fikir ve mütalealarından istifade edilecektir. Bu büyük salname menü bastırılması için lüzumlu tahsisat ayrılmıştır. Bir aya kadar faaliyete geçilecektir.

Ders kitaplarındaki yanlışlar

Maarif Vekâleti, geçen sene muallimlerden ders kitaplarında ki yanlışların tesbit edilerek bildirilmesini istemiştir.

Listeler vekâletçe tetkik edilmiştir. İlk olarak orta mektep tarih kitaplarına ait yanlışlar düzeltilerek bir kılavuz halinde muallimlere gönderilmiştir.

B. Hasan Tahsin Tekin

Vilâyetimiz Vakıflar müdürü iken ayrılmış olan Hasan Tahsin Tekinin Malatya Vakıflar müdürlüğüne tayin kılınarak işe başladığı Malatya muhabirimiz tarafından bildirilmektedir. Mümâileyh vilâyetimizde kaldığı müddet zarfında Vakıfa varidat temin eden sahilde kiraathane ile asri bir lokanta yaptırmak suretile hizmeti sebat etmiştir. Yeni vazifelerini tebrik eder, Muvaffakiyetler dileriz.

Japon Hariciye Nazirinin nutku

— Birincinin artan —

Hariciye naziri nutkuada: Holanda Hindistanı, Fransız Hindicinisini ile Siyamı Japonyanın iktisadi sahasının birer parçası olduğunu Holanda Hindistanından petrol ve mühim maddeler alacağını, Fransız Hindicinisini ile müzakerelerin devam etmekte olduğunu ve aynı zamanda Siyam ile Fransız Hindicinisini arasındaki muharebe lakaht kalamiyacığını ve yakında bu muharebenin hitam bulacağını anlatmış ve Avustralya ile dostane bir iş birliği beklendiğini, İran ve Arjantin ile münasebatın iyi olduğunu söylemiştir.

Sovyetlerle Japonya arasındaki siyasi münasebatta bugünkü sui tefahhümleri izaletle maksadile Japonyanın azami gayretler sarfettiğini ve üçler paktının paktta mevcut sarahatla Sovyetler aleyhine müteveccih olmadığını ve fakat İngiltere ve Amerikanın Japonyanın idhalat ve ihracatında engeller çıkardığını söyleyen Hariciye naziri; şayet Birleşik Amerika harbe mecbur olacaktı. Bugünkü harbi en kısa zamanda bitirmeyi düşünmelidir. Aksi takdirde bir cihan harbi olacaktır.

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Garib bir boşanma sebebi

Amerikada madam Noe isminde bir kadın, kocası aleyhine boşanma davası açmıştır. Bu dava bütün Amerikada büyük bir alaka uyandırmıştır. Bu alaka kadının gösterdiği boşanma sebebidir.

Amerikada talak davalarının da ileri sürülen sebep ekseriyetle anlaşamamaz, kocanın karısına fena muamele etmesi, yahut kadının kocasına alâkadar olması gibi şeylerdir. Bu defa madam Noe bunlara hiç benzemeyen bir sebep ileri sürmüştür.

Bu sebep de mister Noe'nin çok mükemmel, kusursuz bir insan olmasıdır.

Mister Noe bir papastır. Üni versitede okumuş, bir çok önem lekeleri gezmıştır. Evlendikten sonra çok mükemmel bir koca olmuş, karısına çok iyi muamele etmiştir. Madam Noe mahkemede şu sözleri söylemiştir.

— Kocamın bu kadar mükemmel bir insan olması beni gileden çıkarıyor. Benimle, kavga göyle dursun, münakaşaya bile meydan vermiyor. Evde öyle bir intizam varki buna tsham mü'l edemiyorum. Komsuları biraz çekirtmek istesem derhal bahsi kapatıyor. Ben bir parça daha az mükemmel insan istiyorum.

Mahkeme bu garib sebebi makul bulmamış, boşanma davasını reddetmiştir. Kadın bu kararı temyiz etmeğe hazırlanırken mister Noe gene mükemmel bir insan olduğunu isbat etmiştir. Karısına bir parça daha az muhtazam olacağına dair haber göndermiş, kadın da bunun üzerine iki çocuğu ile birlikte kocasının evine dönmüştür.

Fransız resim sergiilerinde çiplak kadın görülmeyecek

Harpten mağlup olan Fransa bir çok mahrumiyetlere katlanmaktadır. Bu mahrumiyetler her sahada istenildiği gibi nihayet güzel sanatlar sahasında da duyulmağa başlamıştır.

Harpten sonra açılacak olan ilk resim ve heykel sergisinde büyük bir hususiyet göze çarparaktır. Montparnas ve Montmartre resim ve heykel atölyeleri kömür yokluğu dolayısıyla çiplak kadın modelleri üzerinde çalışmamaktadır.

Fransada kömür "vosikay" tabidir ve ayda adam başına 50 kilo kömür verilmektedir. Bu mahrumiyet resim ve heykel atölyelerinde çiplak modellerin çalışmalarını imkânsız kılmaktadır. Çünkü resim atölyeleri geniş, yüksek tavanlı ve üstü camlı mekânlardır. Bu atölyeler elli beş to kömürle bir ay değil, ancak bir gün ısınabilmektedirler.

Bir çok Fransız ressamları bu sebeple çiplak kadın resim yapmaktan vazgeçmiş ve atölyelerinden çıkarak natür mort yapmakla başlamışlardır. Ancak çiplak kadın sanatının bir sembolü vaziyetinde olduğundan bu mü vaziyetinde olduğundan bu kolda çalınan bazı sanatkarlar zaman zaman beşi altısı bir araya gelerek küçük bir odada toplanmakta ve çiplak kadın resim yapmaktadırlar.

Mahrumiyet o kadar ileriye gitmiştir ki güzel sanatlar akademisinde bile model öze line dersler haftada ancak bir saatle ihisar etmektedir.

Şimdiye kadar Japonya her dünya buhranından daha büyük ve kuvvetli olarak çıkmıştır. Japonya, dünya bir setinde müessir olacak bir kuvvete maliktir. diyerek sözlerine son vermiştir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

ÇARŞAMBA 23 - 1 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)

8.45 Ev kadını — Konuşma

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:

Fasıl heyeti

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik:

Fasıl heyeti prkgramının devamı

13.20 Müzik: Karışık program (Pl)

15.00 Program ve Mevazile saat ayarı

18.03 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)

18.40 Müzik:

Radyo ince saz heyeti

19.15 Konuşma

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik

Seçilmiş muhtelit şarkılar

20.15 Radyo gazetesi

20.45 Müzik;

San solo'ları - Bedriye Tüzün tarafından.

21.00 Müzik:

Dinleyici istekleri.

21.30 Konuşma:

(Sihhat saati)

21.45 Müzik; Radyo orkestrası (Ş f. H. Ferid Alnar)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Es-ham - Tahvilat, Kambiyo - Nükt Borsası (Fiyat).

21.45 Müzik:

Cazband (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

İLAN

Mersin Askerî Satınalma komisyonu reisliğinden:

1 - Tehhüdünü yapmayan müteahhit namı ve hesabına 27.000 kilo saman satın alınacaktır. Muhammen fiyatı 2 kuruş 75 santimdir. Tutarı 742 lira 50 kuruş olup ilk teminatı 55 lira 69 kuruştur.

Pazarlığı 27. ikinci kânun 941 günü saat 11 dedir.

2 - istekliler Mersin Askerlik şubesinin üst kântındaki Askerî satın alma komisyonuna müracaatları.

3 - Fazla bilgi edinilmek isteyenler mezkûr komisyondaki şartnameyi her zaman görebilirler. [55]

İLAN

Mersin ticaret ve sanayi odasından

Sicil No. 1268 Sınıfı: 4

Mersinin Nusratiye mahallesinde 31 inci sokağında 45 No. lu evde oturan T.C. teb'asından olup Mersin'in Camişerif mahallesinde eski cami sokağında 10 No. lu yeri kaşını ticaretgâh itti-haz edinerek 17-2-940 tarihindenberi perakendekâ mal alım satımı ticaretle uğraşan B. Yusuf Uyanık ticaret lakabını noterden tasdikli getirme si üzerine 22-1-941 tarihinde 865 sayılı ticaret kanununun 42 inci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği ilân olunur. [61]

İLAN

Kışık odun ve kömür

Kışık odun ve kömür ihtiyacımızı tedarikte güçlük çektiyimiz Kurupınar kömür ve odunlarını muhterem halkın emirlerine amade bulundurmaktayız. Fiyatlarımız mutedildir.

Toptan satış merkezi Şevrole Garajı
Ahmet Fazıl

Satış Şubeleri;

Fazıl bey Fabrikası karşısında No. 8
Hastane caddesinde No. 40

Yeni Yorgun pazarı caddesinde No. 13

19-22-23-24-25

(48)

İLAN

Mersin Ticaret ve Sanayi odasından

Odamız ticaret sicil defterinin 1211 sıra numarasında ve 5 inci sınıfında mukayyet ve müseccel olup Silifke caddesinde 27 no. lu dükkân da perakende, tuhafiyeye ve attâriye ticaretile meşgul Rahmi Güney tarafından odamıza verilen 15-1-941 tarihli istidada yukarıda adı geçen meşgulliyet nevine manifatura, iplik, yün, kaput ve yerli mallar bezi satışını da ithal ettiğini bildirmiş ve keyfiyet talebi vechile 22-1-941 tarihinde sicilline kayıt ve tescil edilmiş olduğu ilân olunur. "59"

İLAN

Mersin ticaret ve sanayi odasından

Sicil no. 1267 Sınıfı: 3

Mersinin Nüzhetiye mahallesinde soğuksu caddesinde 194 no. lu sokağında 92 no. la evde oturan Suriye tebasından olup Mersinin camişerif mahallesinde Uray caddesinde 94 no. lu yeri kaşını ticaretgâh edinerek 20-1-941 tarihindenberi toptan ve perakende dahili okka malı alım ve satımı işlerle uğraşan bay Esad Ramazan ticaret lakabını noterden tasdikli getirmesi üzerine 22-1-941 tarihinde 865 numaralı ticaret kanununun 42 inci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir. "60"

İLAN

Mersin Elektrik Türk Anonim şirketinden;

Müftü mahavvele merkezinde yapılacak tamirat dolayısıyla 26-1-941 tarihinde pazar günü saat 8 den on altıya kadar Nusratiye mahallesinin ceyranı kesileceği ilân olunur. "62"

İLAN

Mersin öğretmenler tasarruf sandığı üyelerine:

Nizamnamemizin 30 uncu maddesine göre senelik kongremiz 26 1 941 pazar günü öğleden sonra saat 15 de Sandık idare merkezi olan Çankaya okulu salonunda yapılacaktır.

Üye arkadaşların mezkûr gün ve saatte bu toplantıya iştirakleri ehemmiyetle rica olunur.

İdare Heyeti

(47) 19-23-25

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI
DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 30-90

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Basımında basılmıştır